

Beykoz Üniversitesi ve Türkiye İtibar Akademisi'nden güç birliği

Beykoz Üniversitesi ve Türkiye İtibar Akademisi kurumsal derecelendirme çalışmalarında güçlerini birleştiriyor. Beykoz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Durman ve Türkiye İtibar Akademisi Başkanı Ertan Acar arasında imzalanan protokolle Beykoz Üniversitesi, Türkiye İtibar Akademisi'nin hayata geçirdiği başta 'Türkiye İtibar Endeksi' olmak üzere 'Ekonomiye Fayda Endeksi', 'Gençlik Endeksi', 'Müşteri Memnuniyeti Endeksi' ve 'Katma Değer Endeksi' çalışmalarına akademik destek verecek.

Türkiye İtibar Akademisi ve Beykoz Üniversitesi, iş dünyasının gereksinim duyduğu kurumsal derecelendirme çalışmalarında iş birliği yapacak. Beykoz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Durman ve Türkiye İtibar Akademisi Başkanı Ertan Acar arasında imzalanan protokol, Türkiye İtibar Akademisi'nin iş dünyası profesyonellerine yönelik İtibar Okulu'nun da ilk adımını oluşturuyor. İmza töreninde Türkiye İtibar Akademisi üst yönetiminin yanı sıra üniversitenin İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sinan Alçın da hazır bulundu.

Yapılan anlaşma ile Türkiye İtibar Akademisi hayata geçirdiği endekslere ait hazırladığı araştırma raporlarını, İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi başta olmak üzere Beykoz Üniversitesi ile paylaşacak. Bunun yanı sıra imzalanan protokol çerçevesinde Beykoz Üniversitesi her yıl Türkiye İtibar Akademisi'nin endeks çalışmalarında dereceye giren kurumlar için düzenlenecek ödül törenlerine de ev sahipliği yapacak.

Akademik çalışmalar için yeni başvuru adresi

Törende yaptığı konuşmada iş birliğinin derecelendirme endeksleri dışında iş dünyası profesyonellerine yönelik düzenlenecek eğitim programlarının da ilk adımı olduğunu ifade eden Türkiye İtibar Akademisi Başkanı Ertan Acar, "12 yıldır gerçekleştirdiğimiz derecelendirme endeksleri hem ülkemizde hem de dünyada pek çok makalede, master ve doktora çalışmasında kaynakça olarak kullanıldı. İmzaladığımız protokol ile Beykoz Üniversitesi endeks raporlarının bilimsel çalışmalarda kullanılmasında ana kaynak noktası görevi üstlenecek" dedi.

Sektör ihtiyacına yönelik yeni projeler

Beykoz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Durman, İtibar Akademisi ile imzalanan iş birliği için oldukça mutlu olduğunu aktarırken şunları söyledi:

“Protokol ile hem sektörel hem de akademik anlamda başarılı çalışmalar yürüteceğiz. İtibar Akademisi’nin yürüttüğü sektörel arařtırmaların başta üniversitemiz olmak üzere tüm üniversiteler için önemli bir referans noktası olacağına inanıyoruz. Yakında kamuoyu ile paylaşılacağımız sektörün ihtiyacına yönelik projeler de gerçekleřtirmeyi planlıyoruz. İş birliğı protokolü ile Beykoz Üniversitesi ve İtibar Akademisi başarılı organizasyonlara imza atacak.”